
Písemná zpráva zadavatele 

Dotčená část: 
Síd lem: 
Zastupujíc í: 
IČ: 
DIČ: 

ZADAVATEL : 
S íd lem: 
Jednaj íc í: 

Univerz i ta Karlova 
Ovocný t r h 560/5 , 116 36 Praha 1 
prof. MUDr. Tomáš Z ima, D r S c , MBA, rek to r Univerz i ty 
Kar lovy 
Matematicko-fyzikální faku l ta 
Ke Kar lovu 3, Praha 2, 1 21 16 
prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc , děkan 
00216208 
CZ00216208 

Název: Dynamický nákupní systém pro ICT vybavení pro potřeby 
Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy 

Zadavate l tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále j e n „ZZVZ"), vyhotov i l t u t o písemnou zprávu zadavate le v rámci 
z a v e d e n í dynamického nákupního systému (dále j en „DNS") s názvem „Dynamický nákupní 
systém pro ICT vybavení pro potřeby Matematicko-fyzikální f aku l t y Un iverz i ty Kar lovy" 
evidovaného v ISVZ pod č. Z2017 -028040 . 

1. Druh zadávac ího ř ízení 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky ve smys lu § 14 odst. 1 a § 25 ZZVZ, 
zadávanou v souladu s § 3 písm. c) a § 58 ZZVZ v užším v nadlimitním režimu, jejímž účelem j e 
zavedení DNS podle § 138 a násl. ZZVZ. 

2. Předmět a p ředpok ládaná hodno ta veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky j e zavedení DNS na dodávky ICT vybavení pro potřeby 
Matematicko-fyzikální f aku l t y Univerz i ty Kar lovy. 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky standardní ICT techn iky , t j . : 
osobní počítače, tab le ty , no tebooky , tiskárny, externí d isky, mon i t o ry , servery , swi tche a ostatní 
ICT materiál. 
Zadavate l s tanov i l , že celková předpokládaná hodnota veřejných zakázek zadávaných v DNS činí 
1 8 . 6 0 0 . 0 0 0 , - Kč bez DPH na dobu 18 měsíců. 

Smlouvy j sou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Ty to sm louvy jsou 
veřejně přístupné v reg is t ru smluv . 

3. S e z n a m žádost í o účast zadávac ího řízení do DNS v době j e h o zaveden í 

Žádo s t o ú ča s t č. 1 
obchodní f i rma/název: A u t o C o n t CZ a.s. 
sídlo: Hornopolní 3 3 2 2 / 3 4 , 7 0 2 00 O s t r a v a - Moravská O s t r a v a 
IČ:47676795 

Žádos t o ú ča s t č. 2 
obchodní f i rma/název: B2C, s . r .o . 
sídlo: Thákurova 2 0 7 7 / 7 , 160 00 Praha 6 - D e j v i c e 
IČ:27957705 

Žádos t o ú č a s t č. 3 
obchodní f i rma/název: S8iT CZ s . r .o . 
sídlo: Na Strži 1 7 0 2 / 6 5 , 140 00 Praha 4 
IČ :44846029 



Žádost o účast č. 4 
obchodní f i rma/název: M C o m p u t e r s s . r .o . 
sídlo; B. S m e t a n y 2 0 6 , Dačice I I I , 3 8 0 0 1 Dačice 
IČ:26042029 

Žádos t o ú č a s t č. 5 
obchodní f i rma/název: ALEF NULA, a.s. 
sídlo; U Plynárny 1 0 0 2 / 9 7 , 1 0 1 00 Praha 
10 IČ:61858579 

4. S e z n a m účastn íků zadávac ího řízení, kteří neby l i zařazen i do DNS a odůvodněn í 
j e j i c h nezařazení 

Všichni účastníci byl i do DNS zařazeni 

5. S e z n a m účastn íků zadávac ího ř ízení zařazených do DNS d le pořadí podaných žádost í 
o účast 

Žádos t o ú ča s t č. 1 
obchodní f i rma/název: A u t o C o n t CZ a.s. 
sídlo; Hornopolní 3 3 2 2 / 3 4 , 7 0 2 00 O s t r a v a - Moravská O s t r a v a 
IČ:47676795 

Žádos t o ú č a s t č. 2 
obchodní f i rma/název: B2C, s . r .o . 
sídlo: Thákurova 2 0 7 7 / 7 , 160 00 Praha 6 - D e j v i c e 
IČ:27957705 

Žádos t o ú č a s t č. 3 
obchodní f i rma/název: S&T CZ s . r .o . 
sídlo: Na Strži 1 7 0 2 / 6 5 , 140 00 Praha 4 
IČ:44846029 

Žádos t o ú č a s t č. 4 
obchodní f i rma/název: M C o m p u t e r s s . r .o . 
sídlo: B. S m e t a n y 2 0 6 , Dačice I I I , 3 8 0 0 1 Dačice 
IČ:26042029 

Žádos t o ú č a s t č. 5 
obchodní f i rma/název: ALEF NULA, a.s. 
sídlo: U Plynárny 1 0 0 2 / 9 7 , 1 0 1 00 Praha 
10 IČ:61858579 

Kom i se p ro posouzení k v a l i f i k a c e se jednomyslně usnes l a na t o m , že výše uvedení 
účastníci zadávacího řízení, kteří poda l i žádost o účast, prokázal i splnění k v a l i f i k a c e 
v požadovaném r o z s a h u a j e j i c h žádosti o účast j e v s o u l a d u se zadávacími podmínkami. 

6. Označení poddodavate lů dodavate lů , kteří j s o u z adava t e l i známi 
Účastník neplánuje pro plnění Veřejné zakázky využít poddodavatelů. 

7. Odůvodněn í použit í j ednac ího ř ízení s uveře jněn ím nebo ř ízení v sou těžn ím d ia logu 
Není relevantní. 

8. Odůvodněn í použit í j ednac ího ř ízení bez uveřejnění 
Není relevantní. 

9. Odůvodněn í použi t í z j ednodušeného rež imu 
Není relevantní. 

10 . Odůvodněn í zrušen í zadávac ího řízení 
Není relevantní. 



11. Odůvodněn í použi t í j i ných komun ikačn í ch prost ředků při podání nab ídky namísto 
e lektron ických pros t ředků 

Zadavate l obdržel všechny žádosti o účast prostřednictvím elektronického nástroje 

12 . S oup i s osob , u kterých byl z j iš těn střet zá jmů 
Nebyl zjištěn. 

13 . Odůvodněn í nerozdě len í veře jné zakázky na části 
Veřejná zakázka z věcného hlediska nepřipouští logické rozdělení. 
Odůvodnění: Zadavate l nerozdělil veřejnou zakázku na části s oh ledem na charak te r veřejné 
zakázky. Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém zadavate l zadává dílčí veřejné 
zakázky. 

14. Odůvodněn í s tanoven í požadavku na prokázání ob ra tu v př ípadě po s t upu pod le 
§ 7 8 ods t . 3 ZZVZ 

Není relevantní. 

V Praze, dne 12. 12. 2017 

Podpis osoby oprávněné j edna t za zadavatele: 

/ n g . Antonín Líska, tajemník 

Matematicko-fyzikální faku l ta 


